[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

24.10.2024г                                          №   117                                ст. Красноярская
Об утверждении структуры аппарата Администрации

Красноярского сельского поселения.
В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

    1. Утвердить структуру  аппарата Администрации Красноярского сельского поселения на 2025 год, согласно приложению  к настоящему решению.
    2. Решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 27.12.2022 года № 50 «О структуре аппарата Администрации Красноярского сельского поселения » считать утратившим силу.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красноярского сельского поселения                                В.Б.Беспечальных
                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                  К  решению №117 от 24.10.2024 года

Структура аппарата Администрации Красноярского сельского поселения

	Глава Администрации Красноярского сельского поселения

	Старший инспектор по вопросам ГО и ЧС
1/0

	Инспектор ВУР
1/0

	Заместитель Главы Администрации

1/0

	Главный  специалист / старший инспектор  по имущественным и земельным отношениям

0,5/0,5

	Отдел экономики и финансов
3/1

	Сектор социальной работы

2/1

	Обслуживающий персонал
1/0,75/0,25.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красноярского сельского поселения                                                                                  В.Б.Беспечальных